Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N° 02 DE 02 DE JANEIRO DE 2014
(NOMEIA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DE 2014)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da

Estância Climática de Analândia, usando de suas

atribuições legais e

CONSIDERANDO o disposto no artigo 51 da Lei de Licitações e Contratos
n° 8666/93 com suas posteriores alterações

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, os servidores públicos municipais

ADRIANA BATISTA ALVES DE LIMA, DANIEL CARLOS FIGUEIREDO e
PAULO CESAR MONTEIRO para comporem a COMISSÃO DE LICITAÇÕES
para o exercício de 2014, sob a presidência da primeira nomeada.

ARTIGO 2°  - No caso de impedimento dos titulares, ficam nomeados como
suplentes os servidores públicos municipais Angela Maria Romeiro
Vicente, Celia Donizete Assoni Marchizelli e José Batista Marinho que
exercerão, sucessivamente, as funções do titular impedido.

ARTIGO 3° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 02 de janeiro de
2014.

ROGÉRIO LUI ARBOSA ULSO
EITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 02 de janeiro de 2014.

ROGÉRIO IZ BARBOSA ULSON
REFEITO MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001